

原材料表

| | 5月 21日 (月) | アレルギー対象 |
|---------|--|---------|
| 鶏の唐揚げ | 鶏肉 唐揚げ粉 (小麦粉 でんぷん 食塩 粉末しょうゆ 調味料 香辛料 酵母エキス 酸味料) 揚げ油(白絞油) | |
| マカロニミート | ツイストマカロニ 豚ひき肉 玉ねぎ トマトケチャップ トマトピューレ オリーブオイル 調味料 白絞油 | 小麦 豚 |
| ナムル | もやし 人参 きゅうり 韓国ナムルドレッシング | ごま |
| フランクソテー | 豚肉 牛肉 豚脂肪 でんぷん 粉末状植物性たん白 乳たんぱく 食塩 砂糖 水あめ 香辛料 調味料 白絞油 トマトケチャップ | 豚 ★乳 |
| お野菜ゼリー | 果糖ぶどう糖液糖 野菜果実ミックスジュース 砂糖 ゲル化剤 酸味料 香料 カロチノイド色素 野菜色素 ビタミンC | |
| | | |

原 材 料 表

| | 5月 22日 (火) | アレルギー対象 |
|-----------|--|---------------|
| チャーハン | 精白米 豚ひき肉 鶏卵 ミックスベジタブル カーネルコーン なると巻き 玉ねぎ 白絞油 しょうゆ 調味料 ごま油 【味の素】ライスクック チャーハンの素 | 卵 豚肉 ごま |
| チキンボール酢豚風 | チキンボール(2個) (鶏肉 玉ねぎ パン粉 粗ゼラチン 豚脂 卵白 でんぷん 脱脂粉乳 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 カゼインナトリウム) 玉ねぎ 人参 水煮たけのこ 中華だしの素 調味料 でんぷん 白絞油 トマトケチャップ 醸造酢 三温糖 | ★卵 ★乳 |
| カニ風味シユウマイ | 玉ねぎ 小麦粉 豚脂 魚肉すり身 でんぷん 馬鈴薯 植物たん白 食塩 生姜 カニエキス 砂糖 カニ 卵白 ぶどう糖 たんぱく加水分解物 香辛料 ラード チキンエキス ポークエキス 調味料 紅麴 カロチノイド しょうゆ | かに ★卵 豚 |
| スマイルポテト | じゃがいも 植物性油脂 ポテトフレーク 食塩 ぶどう糖 香辛料 揚げ油(白絞油) | |
| フルーツ | オレンジ 1/8 | |
| | | |

原 材 料 表

| | 5月 23日 (水) | アレルギー対象 |
|-------|---|----------|
| 肉野菜炒め | 豚肉 【エバラ】焼肉のたれ 白絞油 キャベツ もやし 人参 食塩 調味料 | 豚肉 ごま |
| 煮たまご | 鶏卵 しょうゆ 調味料 | 卵 |
| がんも煮 | 一口がんも 赤かぶ型さつまあげ 和風だしの素 しょうゆ 調味料 | 大豆 |
| ミニゼリー | 果糖ぶどう糖液糖 グラニュー糖 ゲル化剤 クエン酸 果実フレーバー 天然着色料(クチナシ・フラボノイド・カロチノイド・アントシアン) 酸味料 | |
| | | |
| | | |

原 材 料 表

| | 5月 24日 (木) | アレルギー対象 |
|------------|--|----------------|
| ポテサラサンド | 【山崎製パン】芳醇テーブル 【ケンコーマヨネーズ】ポテトサラダ 馬鈴薯 人参 玉ねぎ 半固体状ドレッシング 砂糖 食塩 酢 乳たんぱく 香辛料 調味料 きゅうり | 小麦 卵 ★乳 |
| チョコブレッド | 【山崎製パン】バターチョコブレッド | 小麦 ★卵 ★乳 |
| プチバーグ | 鶏肉 豚肉 玉ねぎ 食塩 パン粉 でん粉 こしょう 調味料 トマト 砂糖 ぶどう糖液糖 ソース 酢 コーンスターチ マーガリン ビーフエキス デミグラスソース カラメル色素 酸味料 | 豚 牛 |
| コーンソテー | カーネルコーン ポークウインナー 白絞油 食塩 調味料 | ★乳 豚 |
| つぶつぶみかんゼリー | 砂糖 混合ぶどう糖果糖液糖 伊予柑 水あめ 温州みかん 濃縮果汁 酸味料 ゲル化剤 | |
| | | |

原 材 料 表

| | 5月 25日 (金) | アレルギー対象 |
|---|--|--------------|
| マヨ たま サラダ フライ | 豚肉 鶏肉 豚脂 食塩 粉末状植物たん白 砂糖 香辛料 加工でんぷん ゆで卵 半固体状ドレッシング 調味料 パン粉 ショートニング 大豆粉 食塩 植物油 乳化剤 揚げ油(白絞油) 中農ソース | 卵 小麦 豚 |
| ク リ ー ム シ チ ユ ー | 鶏肉 じゃがいも 玉ねぎ 人参 カーネルコーン 白絞油 【ハウス】シチューミクス(クリーム) 【ハイツ】ホワイトソース | 乳 |
| ご ぼ う サ ラ ダ | ごぼう きゅうり ライトツナフレーク 【キューピー】和風ごまフレンチドレッシング 調味料 | ★卵 |
| メ ー プ ル ブ チ ケ ー キ | 小麦粉 食用植物油脂 砂糖 鶏卵 卵白粉 全粉乳 寒天 食塩 ベーキングパウダー メープルシュガー キャラメルソース でんぷん 加工でんぷん | 小麦 卵 乳 |
| | | |
| | | |